
státní
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

STATNI ^ OZEMKOVY URA'^
Sídlo: Husinecká'i024/11a, 130 00 Praha 3 -Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov 
T. G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov

Písemný záznam o vícepracích 

KoPÚ Popov u Stříbra

Smlouva o dílo č. 561-2015-504204

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Adresa; nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň
zastoupený; Ing. Jiřím Papežem, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat; Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj
v technických záležitostech oprávněn jednat; Ing. Ivana Comová
Adresa; SPÚ, Pobočka Tachov
T. G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov
Číslo účtu; ČNB, 3723001/0710
IČ/DIČ; 01312774/CZ01312774
zastoupený Bc. Olgou Chvátalovou, vedoucí pobočky Tachov

Zhotovitel;
GEO Hrubý spol.s.r.o.
adresa; Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 
IČ/DIČ. 25227751/CZ25227751 
zastoupený; Ing. Zdeňkem Hrubým, jednatelem

Předmět záznamu:

Upřesněním předpokládaného množství měrných jednotek, které byly zjištěny na základě 
vytyčení vlastnických hranic pozemků, dochází ke zvýšení měrných jednotek u dílčí etapy 3.4. 
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM ze 100 MJ na 231 MJ.

Na základě tohoto záznamu bude vyhotoven dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo, kde ve 
fakturačním celku 3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM bude uveden skutečný počet 
měrných jednotek.

V Tachově V Plzni

Bc. Olga Chvátalové
Vedoucí pobočky Tachov

Ing. Zdeněk Hrubý
GEO Hrubý spol. s r.o.



Bc. Olga Chvátalová
odborný rada - vedoucí pobočky

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Pobočka Tachov
T.G.Masaryka 1326 347 01 Tachov 
tel.: +420 702 153 055 
GSM; +420 725 002 575 
e-mail; o.bahenska@spucr.cz 
www.spucr.cz

Statni
pozemkový , 
uradjogo i

From: Ing. Zdeněk Hrubý <hruby@geo.cz>
Sent: Wednesday, August 26, 2020 1:06 PM 
To: Chvátalová Olga Bc. <o.chvatalova@spucr.cz>
Subject: RE: vytyčení po KoPÚ

Dobrý den.
Problémem této zakázky je že se vytyčují převážně okraje lesních pozemků, kde je velké množství lomových bodů, 
které se musejí stabilizovat umělohmotným mezníkem, vytyčovalo by se 1168 bodů, což při délce vytyčovaných hranic 
231 MJ představuje 5 bodů na 100 m vytyčované hranice (5,0562), Standardně při vytyčování to vychází na 1 až 2 
lomové body na 100 m, navíc se to musí vytyčovat strojem a ne GPS jako na volném poli.
Takže když to zkalkuluji tak mi to vychází podle tabulky níže.

Kalkulace na MJ - 100 m vytyčované hranice

Úkon MJ Cena za MJ bez DPH
Počet
MJ

Vytyčení bodu - nad 100 bodů Bod 120,00 5 600,00
Stabilizace UM 60 cm- materiál Bod 105,00 5 525,00
Provedení stabilizace - práce Bod 20,00 5 100,00
Administrativní práce SH 250,00 0,25 62,50
Režijní náklady (tisky, data, doprava ....) Bod 10,00 1 10,00

Cena MJ
1

297,50

Navrhuji tudíž cenu 1 300,- bez DPH za MJ víceprací 

S pozdravem

Ing. Zdeněk Hrubý - Jednatel společností 
GEO Hrubý spol. s r.o.
Doudlevecká 26, Plzeň 301 00


